Ad candidam puellam

Candida candentes inter numeranda columbas
Candida candenti conspicienda coma.
Candida dextra tibi est. frons cādida cādida ceruix.
Candiduleq; manus: candidulq; pedes.
Collum vincit ebur, vincunt chrystalla lacerti.
Candentes vincunt lilia cana gene.
Brachia candenti sunt candidioza pruina.
Oraq; sunt prima candidioza niue.
Candidus est vnguis. sunt candida crura. papille
Candent. et toto corpore candoz inest.
Sed niger est cunnus. pili sunt vndiq; nigri.
Hoc nisi te ledat: candida tota fores.

Ad carolum phernandum

Quid petis o vates nullos moztire per annos:
Carmina que vena pauperioze fluunt.
Quis mel Aristeo: baccho quis vna phalerna

Donet et alcinoe poma beata duci.
fertile pectus habes: dulciq; liquore refertum
Scribis et orphea carmina digna lyra.
Corrige tu tenues censor facunde libellos
Verbaq; iudicio deme vel adde tuo.
Scribimus innocuos sterili de rhetore lusus:
Ludit et vndeno musa tocosa pede.
Nec tibi si placeant: contingã vertice celum,
Pbernando nec erit displicuisse pudor.

Ad episcopũ viennẽsem angelũ Catonem
Mellisera hybleo volucris discedat ab agro.
Et tarthetiacis sol oriatur aquis,
Jam mutent elementa fidem. iãq; are soluto
Luna pruinosis precipitetur equis:
Cum canibus lepozes ludant: cũ tigride dame
Nec timeat rapidos agna nouella lupos.
Deniq; nature frangantur iura potentis.
Si Cato vaniloqui scripta Platonis amat:

Ad Egidium delphum rectorẽ parisiensem
Dicat io clarie quisquis colit antra cohortis:
Dicat io facili docta caterua sono,
Delphus arionie laus intemerata caterue
Rector adest: vati vir, mulierq; faue.
Ore fauete omnes: omnesq; fauentia verba
Dicite Laurigeris et date tura focis.
Somnifera venias ales tegeatice virga.
Adsis intonsa pulcher iacche coma.
Et longos nati tandẽ positura dolores.
Dicat io leto calliopea sono.
Omne genus volucũ gaudet: genus omne ferarũ
Et certant vati munera ferre suo.
Sryphes hyperbozei dat pondera fulua metalli:
Et leo massylas mittere gaudet opes.
Cynama fert vncis ales gangetica plantis,
fert elephas niuet nobile dentis ebur.
Gaudet vterq; polus. rutilantia sidera gaudent,
Deponitq; truces ventus et vnda minas,

Salve o cura deum felicibus edite pennis,
Cumeos superes nestoriosq; oles,
Hec quoq; pyeria semper vox personet aula:
Delphus adest sacri fama decusq; chozi:

Ad quaguinum

Sepe mihi dicis lepidis mi balbe camenti
Scribe matonei funeris exequias.
Et placet et cupio, sed me mala cogit egestas:

Ingenium multis concidit omne malis,
Ebrius est dicit cum doctus Oratius ohe.